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MINISTERIO DE DEFENSA
SUPERINTENDENCIA DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA                          
	DEPARTAMENTO FINANCIERO.   
DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES.
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

   17 de diciembre del 2021
 No. Solicitud: VIGILANCIA PRIVADA-DAF-CM-2021-0005
Objeto de la compra: ADQUISICIÓN DE CALZADOS Y PRENDAS DE VESTIR TIPO MILITAR 
 Rubro: Ropa y Calzados. 
 Planificada: No 
Detalle pedido 
	Ítem 
	Código1 
	Descripción 
	Unidad de 
Medida 
	Cantidad Solicitada 
	Precio 
Unitario 
Estimado 
	Monto 
 

	1 
	53102701
	CONJUNTO MILITAR (PANTALON Y CAMISA COLOR KAKI ERD)
	UD
	50
	 4,000.00 
	  200,000.00 

	2 
	53102701
	CONJUNTO MILITAR (PANTALON Y CAMISA COLOR AZUL FARD)
	UD
	20
	 4,000.00 
	    80,000.00 

	3 
	53111601
	PARES DE ZAPATOS EN PIEL
	UD
	40
	 2,800.00 
	  112,000.00 

	4 
	53111601
	PARES DE ZAPATOS EN CHAROL
	UD
	30
	 3,500.00 
	  105,000.00 

	5 
	53103101
	CHALECOS AZUL CON LOGO BORDADOS SVSP
	UD
	50
	 4,800.00 
	  240,000.00 

	6 
	53111602
	PARES DE ZAPATOS PARA DAMAS TIPO MILITAR
	UD
	10
	 3,800.00 
	    38,000.00 

	 
 
	
	
	
	
	Sub-Total: 
	775,000.00
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1er. Teniente, FARD
Enc. Divison de Compras, SVSP.
Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones 
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